
UCHWAŁA NR XLV/258/2014
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 26 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kotlin na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 
594 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214 ust.1, 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kotlin Nr XL/218/2013 z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie budżetu Gminy 
Kotlin na rok 2014 (zmienionej uchwałami Rady Gminy Nr XLI/234/2014 z dnia 21 lutego 2014r., Nr 
XLII/238/2014 z dnia 27 marca 2014r.,Nr XLIII/248/2014 z dnia 25 kwietnia 2014r., Nr XLIV/252/2014 z dnia 
28 maja 2014r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin Nr 217/2014 z dnia 31 stycznia 2014r., Nr 228/2014 
z dnia 31 marca 2014r., Nr 229/2014 z dnia 8 kwietnia 2014r., Nr 233/2014 z dnia 28 kwietnia 2014r., Nr 242/2014 
z dnia 23 maja 2014r.) wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1. 1.  otrzymuje brzmienie . :

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2014 w wysokości 23.832.104,07 zł z tego:

- dochody bieżące w kwocie - 21.679.510,62 zł

- dochody majątkowe w kwocie - 2.152.593,45 zł zgodnie załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały”.

2. § 2. 1. i 2 pkt 2,otrzymuje brzmienie :

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2014 w wysokości 26.066.062,07 zł z tego:

- wydatki bieżące w wysokości - 20.265.706,62 zł

- wydatki majątkowe w wysokości – 5.800.355,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały,

2. 2) wydatki majątkowe na programy finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie 3.857.995,45 zł”.

3. § 3. otrzymuje brzmienie: „§ 3.Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym 
oraz wysokość nakładów w kwocie 5.384.755,45 zł ”zgodnie z załącznikiem nr 3  do niniejszej uchwały.

4. § 4. otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Deficyt budżetowy w kwocie 2.233.958,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek”.

5. § 5. otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 5.175.175,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały”.

6. § 6. otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 2.941.217,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały”.

7. § 7. otrzymuje brzmienie .:

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 395.440,90 zł

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 242.500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały”.

7. § 9. otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 5.055.960,00 zł z tym 
na :

Id: C9075C41-BDF0-48DD-B678-57C1C0DDA930. Uchwalony Strona 1



1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 200.000,00 zł

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie – 2.233.958,00 zł

3) spłatę wcześniej zaciąganych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 749.885,00 zł

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowych w kwocie 1.872.117,00 zł”.

§ 2. 1. Załącznik nr 1  do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1  do niniejszej 
uchwały.

2. Załącznik nr 2  do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2  do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 5  do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 3  do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 6  do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 4  do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 7  do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 5  do niniejszej uchwały.

6. Załącznik nr 8  do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 6  do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Czesław Moch

Id: C9075C41-BDF0-48DD-B678-57C1C0DDA930. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLV/258/2014 Rady Gminy Kotlin z dnia  26 czerwca 2014r. 

Dochody  budżetu  gminy na 2014 rok. 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 746 091,71 5 900,00 1 751 991,71 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 394 132,00 5 900,00 1 400 032,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 69 100,00 5 900,00 75 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 660 000,00 200,00 660 200,00 

 40002  Dostarczanie wody 660 000,00 200,00 660 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 200,00 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 695,00 2 695,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 695,00 2 695,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 2 695,00 2 695,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 6 884 546,00 13 050,00 6 897 596,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

2 019 000,00 12 650,00 2 031 650,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 12 500,00 15 500,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 26 000,00 150,00 26 150,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 744 000,00 400,00 1 744 400,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 20 000,00 400,00 20 400,00 

758   Różne rozliczenia 8 439 315,00 7 500,00 8 446 815,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 7 500,00 7 500,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 7 500,00 7 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 151 760,95 12,00 151 772,95 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 151 760,95 12,00 151 772,95 

  0920 Pozostałe odsetki 38,34 12,00 50,34 

Razem: 23 802 747,07 29 357,00 23 832 104,07 

 
 Str

on
a 1 

BeSTi   
 

Id: C9075C41-BDF0-48DD-B678-57C1C0DDA930. Uchwalony Strona 3



 

 

 

Id: C9075C41-BDF0-48DD-B678-57C1C0DDA930. Uchwalony Strona 4



 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLV/258/2014 Rady Gminy Kotlin z dnia  26 czerwca 2014r. 

Wydatki  budżetu  gminy na 2014 rok. 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 917 733,71 - 377 900,00 3 539 833,71 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 550 874,00 - 377 900,00 3 172 974,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 100,00 100,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 684 968,00 - 378 000,00 1 306 968,00 

600   Transport i łączność 1 005 002,00 100,00 1 005 102,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 819 077,00 100,00 819 177,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 100,00 100,00 

750   Administracja publiczna 2 498 060,00 28 610,00 2 526 670,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 253 764,00 28 610,00 2 282 374,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 10 000,00 110 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 480,00 8 610,00 49 090,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 317 400,00 31 695,00 349 095,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 1 500,00 1 500,00 

  3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 1 500,00 1 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 306 400,00 30 195,00 336 595,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 2 695,00 52 695,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

150 000,00 - 2 500,00 147 500,00 

852   Pomoc społeczna 3 899 599,00 0,00 3 899 599,00 

 85204  Rodziny zastępcze 0,00 1 901,00 1 901,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 901,00 1 901,00 

 85295  Pozostała działalność 151 837,00 - 1 901,00 149 936,00 

  3110 Świadczenia społeczne 151 272,00 - 1 901,00 149 371,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 849 945,45 4 879,00 1 854 824,45 

 

Id: C9075C41-BDF0-48DD-B678-57C1C0DDA930. Uchwalony Strona 5



 Strona 1 
BeSTia  

 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 563 500,00 2 879,00 566 379,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 5 000,00 41 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 - 984,00 19 016,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 900,00 - 1 137,00 4 763,00 

 90095  Pozostała działalność 132 445,45 2 000,00 134 445,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 803 547,90 36 084,00 839 631,90 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 29 700,00 10 000,00 39 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 700,00 10 000,00 29 700,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 557 847,90 100,00 557 947,90 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 100,00 100,00 

 92116  Biblioteki 206 000,00 25 000,00 231 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 190 000,00 25 000,00 215 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00 984,00 5 984,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 984,00 984,00 

926   Kultura fizyczna 264 000,00 10 000,00 274 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 264 000,00 10 000,00 274 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

 
 

Razem: 26 332 594,07 - 266 532,00 26 066 062,07 
 

 
Strona 2 

BeSTia  

Id: C9075C41-BDF0-48DD-B678-57C1C0DDA930. Uchwalony Strona 6



 

 

Id: C9075C41-BDF0-48DD-B678-57C1C0DDA930. Uchwalony Strona 7



 Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLV/258/2014 Rady Gminy Kotlin z dnia  26 czerwca 2014r. 

WYKAZ  INWESTYCJI GMINNYCH REALIZOWANYCH 
W ROKU BUDŻETOWYM  2014. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 402 500,00 - 378 000,00 3 024 500,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 402 500,00 - 378 000,00 3 024 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 402 500,00 0,00 402 500,00  

   
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI W M. WOLA 
KSIĄŻĘCA  GM KOTLIN 

12 500,00 0,00 12 500,00  

   
BUDOWA STUDNI GŁĘBINOWEJ Nr 1 NA UJĘCIU W  MIEJSCOWOŚCI  WOLA 
KSIĄŻĘCA 

210 000,00 0,00 210 000,00  

   POŁĄCZENIE SIECI WODOCIĄGOWEJ MAGNUSZEWICE - WYSZKI 40 000,00 0,00 40 000,00  

   REMONT STACJI UZDATNIANIA WODY W MAGNUSZEWICACH 140 000,00 0,00 140 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 315 032,00 0,00 1 315 032,00  

   
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI W M. WOLA 
KSIĄŻĘCA  GM KOTLIN 

1 315 032,00 0,00 1 315 032,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 684 968,00 - 378 000,00 1 306 968,00  

   
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI W M. WOLA 
KSIĄŻĘCA  GM KOTLIN 

1 684 968,00 - 378 000,00 1 306 968,00  

600   Transport i łączność 776 302,00 0,00 776 302,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 72 725,00 0,00 72 725,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 725,00 0,00 72 725,00  

   
BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE POWIATOWEJ W MIEJSCOWOŚCI 
WOLA KSIĄŻĘCA OD SZKOŁY PODSTAWOWEJ W WOLI KSIĄŻĘCEJ W 
KIERUNKU WITASZYC  - ETAP II 

72 725,00 0,00 72 725,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 703 577,00 0,00 703 577,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 663 577,00 0,00 663 577,00  

   BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE GMINNEJ  WE WSI ORPISZEWEK 9 853,00 0,00 9 853,00  

   
BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE GMINNEJ NR 614540 P W WYSZKACH 
ETAP II 

17 724,00 0,00 17 724,00  

   PRZEBUDOWA  DROGI GMINNEJ W KOTLINIE UL. CICHA  ETAP II 109 000,00 0,00 109 000,00  

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NA DZIAŁCE NR 29 W WOLI KSIĄŻĘCEJ 130 000,00 0,00 130 000,00  

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NA DZIAŁCE NR 58 WE WSI WYSZKI 10 000,00 0,00 10 000,00  

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W KOTLINIE UL. SŁONECZNA 10 000,00 0,00 10 000,00  

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ WE WSI WILCZA  ETAP  II 180 000,00 0,00 180 000,00  

 
 Strona 1 z 3 

Id: C9075C41-BDF0-48DD-B678-57C1C0DDA930. Uchwalony Strona 8



   PRZEBUDOWA DROGI GMNINNEJ ORPISZEWEK - LUTYNIA  II ETAP 180 000,00 0,00 180 000,00 
 

   PRZEBUDOWA UL. WĄSKIEJ W KOTLINIE 17 000,00 0,00 17 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   WYKUP GRUNTÓW  POD BUDOWĘ DRÓG GMINNYCH 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 30 000,00 30 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 30 000,00 30 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
 

   ZAKUP WYSOKOCIŚNIOWEGO AGREGATU GAŚNICZEGO 0,00 30 000,00 30 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 1 251 500,00 0,00 1 251 500,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   
PRZEBUDOWA BOISKA REKREACYJNEGO PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ 
W KOTLINIE 

0,00 0,00 0,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 
 

   
PRZEBUDOWA BOISK REKREACYJNYCH PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ 
W KOTLINIE 

500 000,00 0,00 500 000,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00 
 

   
PRZEBUDOWA BOISK REKREACYJNYCH PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ 
W KOTLINIE 

700 000,00 0,00 700 000,00 
 

 80104  Przedszkola 45 000,00 0,00 45 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 
 

   
BUDOWA PLACU  ZABAW  WRAZ  Z OGRODZENIEM NA POTRZEBY 
PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO " SŁONECZKO" W KOTLINIE 

45 000,00 0,00 45 000,00 
 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 6 500,00 0,00 6 500,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 0,00 6 500,00 
 

   
ZAKUP ZMYWARKO- WYPAŻARKI  DLA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W WOLI 
KSIĄŻĘCEJ 

6 500,00 0,00 6 500,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 113 345,45 - 1 137,00 112 208,45 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 900,00 - 1 137,00 12 763,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00 
 

   
ZABUDOWA WIATY GOSPODARCZEJ NA TERENIE OCZYSZCZALNI  
ŚCIEKÓW  WYSZKI 

8 000,00 0,00 8 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 900,00 - 1 137,00 4 763,00 
 

   POMPA  ZATAPIALNA  80 PZM  2,2/ KZ-4 5 900,00 - 1 137,00 4 763,00 
 

 90095  Pozostała działalność 99 445,45 0,00 99 445,45 
 

 

 
Strona 2 z 3 

Id: C9075C41-BDF0-48DD-B678-57C1C0DDA930. Uchwalony Strona 9



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 450,00 0,00 63 450,00 
 

   
BUDOWA PLACU ZABAW DLA DZIECI PRZY UL. RYMARKIEWICZA W 
KOTLINIE 

28 313,00 0,00 28 313,00 
 

   BUDOWA PLACU ZABAW DLA DZIECI W KURCEWIE 13 137,00 0,00 13 137,00 
 

   BUDOWA PLACU ZABAW W SŁAWOSZEWIE 22 000,00 0,00 22 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 411,45 0,00 23 411,45 
 

   BUDOWA PLACU ZABAW W KURCEWIE 23 411,45 0,00 23 411,45 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 584,00 0,00 12 584,00 
 

   BUDOWA PLACU ZABAW W KURCEWIE 12 584,00 0,00 12 584,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 245,00 0,00 120 245,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 120 245,00 0,00 120 245,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 245,00 0,00 116 245,00 
 

   BUDOWA PARKINGU PRZY DOMU KULTURY W KOTLINIE 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   BUDOWA WIATY FESTYNOWO- PIKNIKOWEJ W TWARDOWIE 20 594,00 0,00 20 594,00 
 

   
ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA ISTNIEJĄCEJ STRAŻNICY OSP WE WSI 
WYSOGOTÓWEK Z PRZEZNACZENIEM NA ŚWIETLICĘ WIEJSKĄ 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   
UTWARDZENIE PLACU WOKÓŁ BUDYNKU  WIEJSKIM DOMU KULTURY W  
WOLI KSIĄŻĘCEJ 

5 651,00 0,00 5 651,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00 
 

   ZAKUP PATELNI DO ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W RACENDOWIE 4 000,00 0,00 4 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 60 000,00 10 000,00 70 000,00 
 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 10 000,00 70 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 10 000,00 70 000,00 
 

   BUDOWA BOISKA DO KOSZYKÓWKI W KURCEWIE 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   
BUDOWA OPŁOTOWANIA I OŚWIETLENIA GMINNEGO BOISKA 
SPORTOWEGO W MAGNUSZEWICACH 

50 000,00 10 000,00 60 000,00 
 

Razem 5 723 892,45 - 339 137,00 5 384 755,45 
 

 

 
Strona 3 z 3 

 

 

Id: C9075C41-BDF0-48DD-B678-57C1C0DDA930. Uchwalony Strona 10



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XLV/258/2014 Rady Gminy Kotlin z dnia  26 czerwca 2014r. 

  

 

 

PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2014. 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 
903 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

0,00 1 872 117,00 1 872 117,00 
 

 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 319 215,00 0,00 319 215,00 
 

 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 3 279 732,00 - 295 889,00 2 983 843,00 
 

 
953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku zagranicznym 1 872 117,00 - 1 872 117,00 0,00 
 

 
 Razem: 5 471 064,00 Razem: -295 889,00 Razem: 5 175 175,00  

 

 

Id: C9075C41-BDF0-48DD-B678-57C1C0DDA930. Uchwalony Strona 11



258/2014 Rady Gminy Kotlin z dnia  26 czerwca 2014r. 

  

 

 

PLAN ROZCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2014. 
 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 
963 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

0,00 1 872 117,00 1 872 117,00 
 

 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 1 069 100,00 0,00 1 069 100,00 
 

 
993 Spłaty otrzymanych zagranicznych 

pożyczek i kredytów 1 872 117,00 - 1 872 117,00 0,00 
 

 
 Razem: 2 941 217,00 Razem: 0,00 Razem: 2 941 217,00  

 

 

 

Id: C9075C41-BDF0-48DD-B678-57C1C0DDA930. Uchwalony Strona 12



 

Załącznik nr 6 do uchwały Nr XLV/258/2014 Rady Gminy Kotlin z dnia  26 czerwca 2014r. 

 

 

 

DOTACJE UDZIELONE W 2014 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM 

NALEŻĄCYM  I  NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA  FINANSÓW 

PUBLICZNYCH. 

 

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Kwota  dotacji 

podmiotowej 

 

przedmiotowej celowej 

 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

 

 

600 

 

 

60004 

 

 

2310 

URZĄD  MIASTA I GMINY  

JAROCIN 

Dotacja celowa na dofinansowanie 

transportu publicznego 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

110.000,00 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

URZĄD MIASTA I GMINY  

PLESZEW 

Dotacja celowa  

 

 

- 

 

 

- 

 

 

865,90 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

URZĄD MIASTA I GMINY  

JAROCIN 

Dotacja celowa 

 

- 

 

- 

 

3.575,00 

 

921 

 

92109 

 

2480 

Dotacja podmiotowa 

 z budżetu dla ośrodka  kultury 

 

50.000,00 

 

 

- 

 

- 

 

921 

 

92116 

 

2480 

Dotacja podmiotowa 

 z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

 

215 000,00 

 

 

- 

 

- 

 

921 

 

92116 

 

6220 

 

Dotacja celowa 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zakupu 

inwestycyjnego dla samorządowej 

instytucji kultury 

  

 

- 

 

 

- 

 

 

16.000,00 

  

JEDNOSTKI  NIE  ZALICZANE  DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

 

754 

 

 

75412 

 

6230 

 

 

Ochotnicza  Straż  Pożarna 

w  Kurcewie 

 

 

- 

 

- 

 

75 000,00 

 

754 

 

 

75412 

 

6230 

 

 

Ochotnicza  Straż  Pożarna 

w  Magnuszewicach 

 

 

- 

 

- 

 

72 500,00 

 

900 

 

90001 

 

6230 

Dotacja celowa na przydomowe 

oczyszczalnie ścieków 

 

 

- 

 

- 

 

 

30.000,00 

 

900 

 

90002 

 

6230 

Dotacja celowa na usuwanie 

azbestu 

 

 

- 

 

- 

 

20.000,00 

 

921 

 

 

92120 

 

2720 

 

Dotacje celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niazaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

 

- 

 

- 

 

5.000,00 

Id: C9075C41-BDF0-48DD-B678-57C1C0DDA930. Uchwalony Strona 13



 

921 

 

 

92195 

 

2820 

Dotacja celowa  

z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie  zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 

 

- 

 

- 

 

5 000,00 

 

 

 

926 

 

 

92605 

 

 

2820 

Dotacja celowa  

z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie  zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 

 

- 

 

- 

 

 

35.000,00 

    

Ogółem: 

 

 

265.000,00 

 

0,00 

 

 

372.940,90 

 

Id: C9075C41-BDF0-48DD-B678-57C1C0DDA930. Uchwalony Strona 14




